



Váš dopis: 23.02.2024
Spisová značka: MěUPB 22005/2024/2
Číslo jednací: MeUPB 25600/2024
Datum: 04.03.2024

Vyřizuje: Bc. Josef Vomáčka
E-mail: Josef.vomacka@pribram.eu
Telefon: 318 402 554

Vážený pan



Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane [REDACTED]

Městský úřad Příbram jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/ 1999 Sb. Vám poskytuje informace – odpověď na Vaše dotazy, které byly doručeny.

Na základě Vaší žádosti posílám přílohou požadované dokumenty :

1. Kopie žádosti města Příbram o stanovení místní úpravy provozu
2. Kopie stanoviska Policie ČR k návrhu

S pozdravem

Bc. Josef Vomáčka
Vedoucí Odboru silničního hospodářství